ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA RETOMADA E CONCLUSÃO DA
CONSTRUÇÃO DE 42 (QUARENTA E DUAS) UNIDADES HABITACIONAIS INICIADAS NO MUNICÍPIO DE
PALESTINA DE GOIAS - GO", apontou como vencedora a empresa  FCR CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ
33.585.148/0001-94,  no valor global de R$ 5.043.138,94 (cinco milhões, quarenta e três mil, cento e
trinta e oito reais e noventa e quatro centavos). Considerando o Despacho nº 4531-GEOF(80469982) que
aprovou a Proposta de Preços; o Despacho 4687-GEOF (80950420) que analisou e aprovou a qualificação
técnica da licitante, Relatório 47/2025-NACC (81078441) que declara habilitada e vencedora a licitante, e